در بعضی از وقف‌نامه‌ها، گاه به اولویت استقرار بعضی مشاغل در حجره‌ها و دکان‌های وقف‌شده برای مسجد اشاره می‌شد و گاه امکانات و امتیازاتی برای آن‌ها در نظر می‌گرفتند؛ چنانکه در وقف‌نامه مسجد وزیرخان در لاهور (ساخته‌شده در سال ۱۰۴۴ هجری / ۱۶۳۴ میلادی) بیست قطعه از دکان‌ها و بالاخانه‌های بازاری که وقف مسجد شده بود، به صورت رایگان برای صحافان کتاب‌های دینی در نظر گرفته شده بود. این بخش از وقف‌نامه چنین است: «... و نیز شرط کرد که بیست قطعه دکاکین بیرون دروازه شرقی و بالاخانه‌های آن‌ها محض برای نشستن صحافان کتب اسلامی بی‌کرایه باشد علی سبیل الدوام و...»